
Strana 1 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

POJISTNÁ SMLOUVA

č. 2732326959,

dodatek č. 002

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 810/136

160 00 Praha 6, Vokovice
IČO: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Pojistník:
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti.

Pojištěný a oprávněná osoba:
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek – obecná část UCZ/15 se ujednává,
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět
pojistiteli.

Počátek pojištění: 01. 02. 2023
Konec pojištění: 01. 02. 2026 bez automatického prodlužování
Změna platná od: 14. 08. 2024, dodatek č. 002
Pojistné období: 1 rok

L UNIGA

POJISTNÁ SMLOUVA
č. 2732326959,
dodatek č. 002

Pojistitel:

UNIOA pojišťovna, a.s.

Evropská 810/136

160 00 Praha 6, Vokovice

IČO: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti.

Pojištěný a oprávněná osoba:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek — obecná část UCZ/15 se ujednává,

že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět

pojistiteli.

Počátek pojištění: 01.02. 2023
Konec pojištění: 01. 02. 2026 bez automatického prodlužování

Změna platná od: 14.08. 2024, dodatek č. 002
Pojistné období: 1 rok

Strana 1 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 2 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak:
k.ú. Města Moravské Budějovice a integrovaných obcí Jackov, Lažínky, Vesce,
Vranín, Kdousov 8, Chvalatice číslo ev. 92
území České republiky

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí – v rozsahu části (C), čl. 31, VPP UCZ/Maj-P/20

Přepětí, nepřímý úder blesku
Pojištění se vztahuje i na přepětí, nepřímý úder blesku v rozsahu VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 37.
Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé
během pojistného období, ve výši 500.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

Poškození zateplené fasády
Pojištění se vztahuje i na poškození zateplené fasády v rozsahu VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 41. Toto
pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během
pojistného období, ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství
- pojistná částka se zvyšuje o 7.015.279 Kč na 3.413.057.226 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních – sloupy veřejného osvětlení – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních – knihy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000,- nová cena 1.000,-
V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné
knihy rozumí částka 45 Kč.

L UNIGA

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak:

k.ú. Města Moravské Budějovice a integrovaných obcí Jackov, Lažínky, Vesce,

Vranín, Kdousov 8, Chvalatice číslo ev. 92

území České republiky

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí — v rozsahu části (C), čl. 31, VPP UCZ/Maj-P/20

Přepětí;, nepřímý úder blesku

Pojištění se vztahuje i na přepětí, nepřímý úder blesku v rozsahu VPP UCz/Maj-P/20, části (C), čl. 37.

Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé

během pojistného období, ve výši 500.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

Poškození zateplené fasády

Pojištění se vztahuje i na poškození zateplené fasády v rozsahu VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 41. Toto

pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během

pojistného období, ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních — sloupy veřejného osvětlení — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních — knihy

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.500.000,- nová cena 1.000,-

V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné

knihy rozumí částka 45 Kč.

Strana 2 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 3 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA link www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

5. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí – pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační
tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném
prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), čl. 25 – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
20.000.000,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění základních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), čl. 31, VPP UCZ/Maj-P/20 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 400.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ostatní živelní nebezpečí – v rozsahu části (C), čl. 32, VPP UCZ/Maj-P/20

Atmosférické srážky
Pojištění se vztahuje i na zatečení atmosférických srážek v rozsahu VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 38.
Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé

během pojistného období, ve výši 500.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí – jedna příčina
Ujednává se, že škody způsobené ostatními živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny během 48
hodin pro vichřici se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna
spoluúčast.

L UNIGA

5. Soubor cenností a peněz — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí — pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační

tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném

prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), či. 25 — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

20.000.000,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění základních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), čl. 31, VPP UCZ/Maj-P/20 se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 400.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Ostatní živelní nebezpečí — v rozsahu části (C), čl. 32, VPP UCZ/Maj-P/20

Atmosférické srážky

Pojištění se vztahuje i na zatečení atmosférických srážek v rozsahu VPP UCzZ/Maj-P/20, části (C), čl. 38.

Toto pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé

během pojistného období, ve výši 500.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

Ostatní živelní nebezpečí — jedna příčina

Ujednává se, že škody způsobené ostatními živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny během 48

hodin pro vichřicíi se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna

spoluúčast.

Strana 3 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 4 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA link www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství
- pojistná částka se zvyšuje o 7.015.279 Kč na 3.413.057.226 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních – sloupy veřejného osvětlení – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních – knihy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000,- nová cena 1.000,-
V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné
knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí – pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační
tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném
prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), čl. 25 – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
20.000.000,- nová cena 1.000,-

L UNIGA

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních — sloupy veřejného osvětlení — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních — knihy

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.500.000,- nová cena 1.000,-

V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné

knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí — pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační

tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném

prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), či. 25 — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

20.000.000,- nová cena 1.000,-

Strana 4 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 5 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), čl. 32, VPP UCZ/Maj-P/20 se
sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Katastrofická nebezpečí – v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZ/Maj-P/20

Katastrofická nebezpečí – čekací doba
Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 36, odst. 10, písm. b) vzniká pojištění katastrofických
nebezpečí od počátku pojistné smlouvy.

Katastrofická nebezpečí – jedna příčina
Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny během
72 hodin pro povodeň, se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna
spoluúčast.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství
- pojistná částka se zvyšuje o 7.015.279 Kč na 3.413.057.226 Kč
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
3.413.057.226,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních – sloupy veřejného osvětlení – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních – knihy

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-
V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné
knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- obvyklá cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

L UNIGA

Pro pojištění ostatních živelních nebezpečí v rozsahu v rozsahu části (C), čl. 32, VPP UCZ/Maj-P/20 se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho

pojistného období, ve výši 100.000.000 Kč.

Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Katastrofická nebezpečí — v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZ/Maj-P/20

Katastrofická nebezpečí — čekací doba

Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 36, odst. 10, písm. b) vzniká pojištění katastrofických

nebezpečí od počátku pojistné smlouvy.

Katastrofická nebezpečí — jedna příčina

Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými živelními nebezpečími a nastalé z jedné příčiny během

72 hodin pro povodeň, se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna

spoluúčast.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3.413.057.226,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních — sloupy veřejného osvětlení — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

30.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních — knihy

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.500.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné

knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- obvyklá cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

Strana 5 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 6 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí – pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- obvyklá cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační
tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném
prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), čl. 25 – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
20.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

Pro pojištění katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZ/Maj-P/20 se sjednává
maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného
období, ve výši 100.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vodovodní nebezpečí – v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCZ/Maj-P/20

Ztráta vody
Pojištění se vztahuje i na ztrátu vody v rozsahu VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 43. Toto pojištění se
sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného
období, ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství
- pojistná částka se zvyšuje o 7.015.279 Kč na 3.413.057.226 Kč

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních – sloupy veřejného osvětlení – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-

L UNIGA

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí — pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

500.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- obvyklá cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační

tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném

prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), či. 25 — pojištění se sjednává na 1. rniziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

20.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 1.000,-

Pro pojištění katastrofických nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 36, VPP UCZ/Maj-P/20 se sjednává

maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného

období, ve výši 100.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Vodovodní nebezpečí — v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCZ/Maj-P/20

Ztráta vody

Pojištění se vztahuje i na ztrátu vody v rozsahu VPP UCzZ/Maj-P/20, části (C), čl. 43. Toto pojištění se

sjednává s limitem pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného

období, ve výši 200.000 Kč se spoluúčastí 1.000 Kč.

1. Soubor vlastních a cizích budov a ostatních staveb vč. stavebních součástí a příslušenství

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

3.413.057.226,- nová cena 5.000,-

2. Soubor movitých věcí vlastních — sloupy veřejného osvětlení — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena 1.000,-

Strana 6 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 7 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních – knihy
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.500.000,- nová cena 1.000,-
V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné
knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí – pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační
tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném
prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), čl. 25 – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
20.000.000,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění vodovodních nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCZ/Maj-P/20 se sjednává
maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného

období, ve výši 10.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 4, 5, 6 a 7 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L UNIGA

3. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

30.000.000,- nová cena 1.000,-

4. Soubor movitých věcí vlastních — knihy

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.500.000,- nová cena 1.000,-

V případě pojistného plnění u pojištěných knih, se pro potřeby pojištění, novou cenou (hodnotou) jedné

knihy rozumí částka 45 Kč.

5. Soubor cenností a peněz — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- obvyklá cena 1.000,-

6. Stavební součásti, příslušenství nemovitosti, zábranné prostředky pronajatých nemovitostí — pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

500.000,- nová cena 1.000,-

7. Věci zvláštní hodnoty (uměleckořemeslné prvky budov a staveb) — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- obvyklá cena 1.000,-

8. Zpevněné plochy, mosty, lávky, kanalizace, vodovodní řad, oplocení, dopravní značení, informační

tabule, osvětlení, veřejné osvětlení, rozhlas, inženýrské sítě, vybavení hřišť a další věci na volném

prostranství dle VPP/Maj-P/20, části (B), či. 25 — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

20.000.000,- nová cena 1.000,-

Pro pojištění vodovodních nebezpečí v rozsahu části (C), čl. 33, VPP UCZ/Maj-P/20 se sjednává

maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného

období, ve výši 10.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 4, 5, 6 a 7 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu

pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Strana 7 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 8 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA link www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Odcizení – v rozsahu části (C), čl. 34, VPP UCZ/Maj-P/20 a části (C), čl. 35, VPP UCZ/Maj-P/20 (LIM/20)

1. Stavební součásti a příslušenství budovy a ostatní stavby vč. hasicích přístrojů, hadic a proudnic –
pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-
Pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných budov a staveb.
Současně jsou pojištěny také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením,
popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto
případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým
způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění).
Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které
způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci.

2. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor movitých věcí vlastních – odpadních košů, kontejnerů na tříděný odpad, reklamních tabulí
a vývěsních skříní, laviček a zařízení pro volný čas včetně zařízení sportovišť a dětských hřišť – pojištění
se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
100.000,- nová cena 1.000,-
Pojištění se vztahuje pouze na věci, které jsou pevně spojené se zemí, budovou atd. Pojištěny jsou škody
na odpadních koších, kontejnerech na tříděný odpad, reklamních tabulích a vývěsních skříních, lavičkách
a zařízeních pro volný čas vč. zařízení sportovních a dětských hřišť způsobené jejich odcizením, popř.
jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě
nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Uvedené předměty pojištění musí být k zemi, budově apod.
připevněny obvyklým způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím
překonat upevnění). Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje
na škody, které způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci.

4. Soubor cenností a peněz – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- obvyklá cena 1.000,-
Peníze a cennosti jsou uloženy v trezoru BT 1, hmotnost 130 kg, umístěn pod stolem, neukotven k podlaze
ani ke zdi; místnost s trezorem (a také celá budova) je zabezpečena EZS s napojením na bezpečnostní
agenturu s garantovaným dojezdem do 15 minut; okna jsou zabezpečena funkční mříží; dveře do místnosti
s trezorem jsou uzamčeny obyčejným zámkem (ne bezpečnostním); popsané zabezpečení je dostatečné
pro limit plnění 200 000 Kč.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L UNIGA

Odcizení — v rozsahu části (C), či. 34, VPP UCZ/Maj-P/20 a části (C), či. 35, VPP UCZ/Maj-P/20 (LIM/20)

1. Stavební součásti a příslušenství budovy a ostatní stavby vč. hasicích přístrojů, hadic a proudnic —

pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- nová cena 1.000,-

Pojištění se vztahuje také na škody, které nastanou na stavebních součástech pojištěných budov a staveb.

Současně jsou pojištěny také škody na vnějších stavebních součástech, způsobené jejich odcizením,

popř. jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto

případě nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Stavební součásti musí být upevněny obvyklým

způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím překonat upevnění).

Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje na škody, které

způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci.

2. Soubor vlastních věcí movitých a cizích věcí movitých užívaných — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- nová cena 1.000,-

3. Soubor movitých věcí vlastních — odpadních košů, kontejnerů na tříděný odpad, reklamních tabulí

a vývěsních skříní, laviček a zařízení pro volný čas včetně zařízení sportovišť a dětských hřišť— pojištění

se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

100.000,- nová cena 1.000,-

Pojištění se vztahuje pouze na věci, které jsou pevně spojené se zemí, budovou atd. Pojištěny jsou škody

na odpadních koších, kontejnerech na tříděný odpad, reklamních tabulích a vývěsních skříních, lavičkách

a zařízeních pro volný čas věč. zařízení sportovních a dětských hřišť způsobené jejich odcizením, popř.

jejich poškozením nebo zničením, ke kterému dojde při pokusu o jejich odcizení. Odcizení v tomto případě

nemusí vykazovat známky krádeže vloupáním. Uvedené předměty pojištění musí být k zemi, budově apod.

připevněny obvyklým způsobem a při jejich odcizení musí pachatel prokazatelně použít násilí (násilím

překonat upevnění). Všechny takto vzniklé škody musí být nahlášeny Policii ČR. Pojištění se nevztahuje

na škody, které způsobí pojistník, pojištěný, osoby za něho jednající nebo jeho zaměstnanci.

4. Soubor cenností a peněz — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- obvyklá cena 1.000,-
Peníze a cennosti jsou uloženy v trezoru BT 1, hmotnost 130 kg, umístěn pod stolem, neukotven k podlaze

ani ke zdí; místnost s trezorem (a také celá budova) je zabezpečena EZS s napojením na bezpečnostní

agenturu s garantovaným dojezdem do 15 minut; okna jsou zabezpečena funkční mříží; dveře do místnosti

s trezorem jsou uzamčeny obyčejným zámkem (ne bezpečnostním); popsané zabezpečení je dostatečné

pro limit plnění 200 000 Kč.

Strana 8 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 9 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Vandalismus – v rozsahu části (C), čl. 40, VPP UCZ/Maj-P/20

1. Soubor majetku, který je současně pojištěný na základní živelní nebezpečí – pojištění se sjednává
na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- dle základního živelního 1.000,-

nebezpečí
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rozbití skla – v rozsahu části (C), čl. 39, odst. 3 (nadstandardní zasklení), VPP UCZ/Maj-P/20

1. Soubor skel – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
200.000,- nová cena 1.000,-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pojištěné náklady – v rozsahu části (C), čl. 42, VPP UCZ/Maj-P/20

1. Odklízecí a bourací náklady – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
10.000.000,- pojistná částka 0,-

2. Náklady na výměnu zámků – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
50.000,- pojistná částka 0,-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pojištění strojů – v rozsahu části (C), čl. 50, VPP UCZ/Maj-P/20

Stáří stroje
Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 50, odst. 31 se pojištění vztahuje i na stroje starší 15 let.

1. Stroje vč. příslušenství, elektronických zařízení, nosičů dat a záznamů programového vybavení, dle
účetní evidence – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
2.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L UNIGA

Vandalismus — v rozsahu části (C), čl. 40, VPP UCZ/Maj-P/20

1. Soubor majetku, který je současně pojištěný na základní živelní nebezpečí — pojištění se sjednává

na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- dle základního živelního 1.000,-
nebezpečí

Rozbití skla — v rozsahu části (C), čl. 39, odst. 3 (nadstandardní zasklení), VPP UCZ/Maj-P/20

1. Soubor skel — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

200.000,- nová cena 1.000,-

Pojištěné náklady — v rozsahu části (C), či. 42, VPP UCZ/Maj-P/20

1. Odklízecí a bourací náklady — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

10.000.000,- pojistná částka 0,-

2. Náklady na výměnu zámků — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

50.000,- pojistná částka 0,-

Pojištění strojů — v rozsahu části (C), čl. 50, VPP UCZ/Maj-P/20

Stáří stroje

Odchylně od VPP UCzZ/Maj-P/20, části (C), čl. 50, odst. 31 se pojištění vztahuje i na stroje starší 15 let.

1. Stroje vč. příslušenství, elektronických zařízení, nosičů dat a záznamů programového vybavení, dle

účetní evidence — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

2.000.000,- nová cena 10 % z poj. plnění, min. 10.000,-

Strana 9 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 10 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka + www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Pojištění elektroniky – v rozsahu části (C), čl. 49, VPP UCZ/Maj-P/20

Pojištění elektroniky – odcizení
Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 49, odst. 32 se pojištění vztahuje i na škody vzniklé
v důsledku poškození nebo zničení pojištěné věci krádeží vloupáním, loupeží.

Přenosná elektronika – škody při přepravě
Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 49 se ujednává, že pojištění přenosné elektroniky, kterou
pojištěný potřebuje k výkonu povolání, se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při
dopravní nehodě. Pojištění se rovněž vztahuje na škody při vloupání do motorového vozidla. Tato odchylka
se však nevztahuje na poškození, odcizení či zničení elektroniky ze zaparkovaného vozidla od 22. hodiny
večerní do 6. hodiny ranní. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru, musí být řádně uzavřeno a
uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru
déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené garáži nebo na oploceném uzamčeném místě,
eventuálně na hlídaném parkovišti.

1. Soubor stacionární elektroniky (kancelářská a výpočetní technika) vč. příslušenství, nosičů dat
a záznamů programového vybavení dle účetní evidence
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
1.000.000,- nová cena 5.000,-

2. Soubor přenosné elektroniky (notebooky) vč. příslušenství, nosičů dat a záznamů programového
vybavení – místo pojištění území České republiky
pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč
500.000,- nová cena 1.000,-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ztráta nájemného – v rozsahu části (C), čl. 46, VPP UCZ/Maj-P/20

Dobra ručení
Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, čl. 46, odst. 7 se doba ručení sjednává v délce uvedené v této pojistné
smlouvě.

1. Ušlé nájemné – pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná částka roční spoluúčast doba ručení pojistná částka za dobu ručení
v Kč ve dnech v měsících v Kč
1.000.000,- 5 12 1.000.000,-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L UNIGA

Pojištění elektroniky — v rozsahu části (C), čl. 49, VPP UCZ/Maj-P/20

Pojištění elektroniky — odcizení

Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 49, odst. 32 se pojištění vztahuje i na škody vzniklé

v důsledku poškození nebo zničení pojištěné věci krádeží vloupáním, loupeží.

Přenosná elektronika — škody při přepravě

Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (C), čl. 49 se ujednává, že pojištění přenosné elektroniky, kterou

pojištěný potřebuje k výkonu povolání, se vztahuje i na poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu při

dopravní nehodě. Pojištění se rovněž vztahuje na škody při vloupání do motorového vozidla. Tato odchylka

se však nevztahuje na poškození, odcizení či zničení elektroniky ze zaparkovaného vozidla od 22. hodiny

večerní do 6. hodiny ranní. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru, musí být řádně uzavřeno a

uzamčeno, pojištěný předmět nesmí být zvenčí viditelný. Pokud se motorové vozidlo nachází bez dozoru

déle než 2 hodiny, musí být odstaveno v uzamčené garáži nebo na oploceném uzamčeném místě,

eventuálně na hlídaném parkovišti.

1. Soubor stacionární elektroniky (kancelářská a výpočetní technika) vč. příslušenství, nosičů dat

a záznamů programového vybavení dle účetní evidence

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

1.000.000,- nová cena 5.000,-

2. Soubor přenosné elektroniky (notebooky) vč. příslušenství, nosičů dat a záznamů programového

vybavení — místo pojištění území České republiky

pojistná částka v Kč pojistná hodnota spoluúčast v Kč

500.000,- nová cena 1.000,-

Ztráta nájemného - v rozsahu části (C), čl. 46, VPP UCZ/Maj-P/20

Dobra ručení

Odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, čl. 46, odst. 7 se doba ručení sjednává v délce uvedené v této pojistné

smlouvě.

1. Ušlé nájemné — pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná částka roční spoluúčast doba ručení pojistná částka za dobu ručení

vkKč ve dnech v měsících vKč

1.000.000,- 5 12 1.000.000,-

Strana 10 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka +4 www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 11 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti

− dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a dle dalších souvisejících právních předpisů,

− dle výpisů z obchodního a živnostenského rejstříku pojištěného, pokud na ně pojistná smlouva
výslovně odkazuje,

− dle zřizovacích listin organizačních složek pojistníka bez právní subjektivity,

− dle výpisů z obchodního a živnostenského rejstříku a zřizovacích listin dalších pojištěných subjektů,
pokud se na ně pojištění výslovně vztahuje

Základní pojištění odpovědnosti – v rozsahu čl. 4 doplňkových pojistných podmínek pro pojištění
odpovědnosti podnikatele a právnické osoby – UCZ/Odp-P/20 (dále jen „UCZ/Odp-P/20) /01/
Limit plnění: 20.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Počet obyvatel: 7.256
Roční pojistné: 23.372 Kč

Základní pojištění se vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit:

− újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních útrap,
včetně újmy vzniklé na živém zvířeti)

− škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci

− následnou finanční škodu

− náklady k právní ochraně pojištěného

− zachraňovací náklady

− náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí osoby

− náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka
pojištěného

− úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

− škodu, újmu z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku

− škodu, újmu z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a z
provozu vozidla jako pracovního stroje

− škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování u pojištěného

− škodu, újmu v souvislosti s pořádáním kulturních, sociálních a rekreačních akcí a provozováním
kulturních, sociálních a rekreačních zařízení

− škodu, újmu z činnosti obecní / městské policie

− škodu, újmu z činnosti dobrovolného hasičského sboru

− škodu, újmu způsobenou voleným funkcionářům dlouhodobě uvolněným pro výkon funkce

− škodu, újmu osob vykonávajících veřejně prospěšné práce a alternativní tresty

L UNIGA

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a dle dalších souvisejících právních předpisů,

dle výpisů z obchodního a živnostenského rejstříku pojištěného, pokud na ně pojistná smlouva

výslovně odkazuje,

dle zřizovacích listin organizačních složek pojistníka bez právní subjektivity,

dle výpisů z obchodního a živnostenského rejstříku a zřizovacích listin dalších pojištěných subjektů,

pokud se na ně pojištění výslovně vztahuje

Základní pojištění odpovědnosti — vrozsahu či. 4 doplňkových pojistných podmínek pro pojištění

odpovědnosti podnikatele a právnické osoby — UCZ/Odp-P/20 (dále jen „UCZ/Odp-P/20) /01/

Limit plnění: 20.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Počet obyvatel: 7.256

Roční pojistné: 23.372 Kč

Základní pojištění se vztahuje m. j. na povinnost pojištěného nahradit:

újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení (včetně újmy nemajetkové, včetně duševních útrap,

včetně újmy vzniklé na živém zvířeti)

škodu vzniklou poškozením, zničením a pohřešováním věci

následnou finanční škodu

náklady k právní ochraně pojištěného

zachraňovací náklady

náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí osoby

náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch pracovníka

pojištěného

úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

škodu, újmu z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku

škodu, újmu z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a z

provozu vozidla jako pracovního stroje

škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování u pojištěného

škodu, újmu v souvislosti s pořádáním kulturních, sociálních a rekreačních akcí a provozováním

kulturních, sociálních a rekreačních zařízení

škodu, újmu z činnosti obecní / městské policie

škodu, újmu z činnosti dobrovolného hasičského sboru

škodu, újmu způsobenou voleným funkcionářům dlouhodobě uvolněným pro výkon funkce

škodu, újmu osob vykonávajících veřejně prospěšné práce a alternativní tresty

Strana 11 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 12 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Další pojištěná rizika a nebezpečí – v rozsahu čl. 5 UCZ/Odp-P/20
Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu čl. 5 bodu 1 UCZ/Odp-P/20,
zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po jejím předání /51/
Sublimit plnění: 20.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 2.337 Kč

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu čl. 5 bodu 2 UCZ/Odp-P/20
/90/
Sublimit plnění: 20.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením
v rozsahu čl. 5 bodu 3 UCZ/Odp-P/20 /94/
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a zaměstnanců v rozsahu
čl. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - bez vozidel/strojů
v rozsahu čl. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /53/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu čl. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

L UNIGA

Další pojištěná rizika a nebezpečí — v rozsahu čl. 5 UCZ/Odp-P/20

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou vadou výrobku v rozsahu čl. 5 bodu 1 UCZ/Odp-P/20,

zahrnuje i odpovědnost za škodu způsobenou vadou vykonané práce po jejím předání /51/

Sublimit plnění: 20.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 2.337 Kč

Odpovědnost za škodu, újmu způsobenou přenosem choroby v rozsahu čl. 5 bodu 2 UCZ/Odp-P/20

190/

Sublimit plnění: 20.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za nemajetkovou újmu, která vznikla jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcením

v rozsahu čl. 5 bodu 3 UCZ/Odp-P/20 /94/
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na vnesených a odložených věcech třetích osob a zaměstnanců v rozsahu

či. 5 bodu 4 UCZ/Odp-P/20 /11/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných a na věcech převzatých - bez vozidel/strojů

v rozsahu čl. 5 bodu 5 UCZ/Odp-P/20 /53/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za finanční škodu v rozsahu čl. 5 bodu 6 UCZ/Odp-P/20 /04/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Strana 12 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 13 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Křížová odpovědnost včetně odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl. 5 bodu 9
UCZ/Odp-P/20 /17/
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl. 5 bodu 10 UCZ/Odp-P/20 /97/
Sublimit plnění: 5.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí v rozsahu čl. 5 bodu 12 UCZ/Odp-
P/20 /09/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 50.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.683 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby v rozsahu čl. 5 bodu 17 UCZ/Odp-
P/20 /15/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.579 Kč

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo
nesprávným úředním postupem v rozsahu čl. 5 bodu 18 UCZ/Odp-P/20 /18/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost zastupitelů v rozsahu čl. 5 bodu 19 UCZ/Odp-P/20 /19/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.832 Kč

L UNIGA

Křížová odpovědnost včetně odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl. 5 bodu 9

UCZ/Odp-P/20 /17/

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odstranění výluk na majetkovou propojenost v rozsahu čl. 5 bodu 10 UCZ/Odp-P/20 /97/

Sublimit plnění: 5.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního prostředí v rozsahu čl. 5 bodu 12 UCZ/Odp-

P/20 /09/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 50.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.683 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby v rozsahu čl. 5 bodu 17 UCZ/Odp-

P/20 /15/
Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.579 Kč

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo

nesprávným úředním postupem v rozsahu čl. 5 bodu 18 UCZ/Odp-P/20 /18/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika

Odpovědnost zastupitelů v rozsahu či. 5 bodu 19 UCZ/Odp-P/20 /19/

Sublimit plnění: 1.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 1.832 Kč

Strana 13 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 14 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka + www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Odpovědnost při poskytování sociální služby v rozsahu čl. 5 bodu 20 UCZ/Odp-P/20 /93/
Sublimit plnění: 10.000.000 Kč
Spoluúčast: 1.000 Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 4.500 Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkové roční pojistné v dodatku č. 002

Pojištění majetku: 536.022,- Kč

Pojištění odpovědnosti: 35.303,- Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné v dodatku č. 002: 571.325,- Kč
Sleva za délku pojištění: 5 %
Roční pojistné po slevách: 542.759,- Kč
Způsob placení: pololetně (bez přirážky)
Splátka pojistného od 1. 2. 2025: 271.380,- Kč

Splatnost pojistného: 1. 2. a 1. 8. (den a měsíc běžného roku).

Alikvótní pojistné v dodatku č. 002 za období od 14. 8. 2024 do 1. 2. 2025 činí 449 Kč a je splatné
k 29. 8. 2024.

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 5 % poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník
smlouvu před uplynutím sjednané lhůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto
neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vrácení poskytnuté slevy
za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů
před dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny vlastníka a výpovědi
pojistitelem.

Pojistné bude placeno na
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2732326959
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

L UNIGA

Odpovědnost při poskytování sociální služby v rozsahu čl. 5 bodu 20 UCZ/Odp-P/20 /93/

Sublimit plnění: 10.000.000 Kč

Spoluúčast: 1.000 Kč

Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné: 4.500 Kč

Celkové roční pojistné v dodatku č. 002

Pojištění majetku: 536.022,- Kč

Pojištění odpovědnosti: 35.303,- Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné v dodatku č. 002: 571.325,- Kč
Sleva za délku pojištění: 5%

Roční pojistné po slevách: 542.759,- Kč
Způsob placení: pololetně (bez přirážky)

Splátka pojistného od 1.2. 2025: = 271.380,- Kč

Splatnost pojistného: 1. 2. a 1. 8. (den a měsíc běžného roku).

Slevu za délku pojištění 3 roky ve výši 5% poskytuje pojistitel na celou dobu pojištění. Vypoví-li pojistník

smlouvu před uplynutím sjednané Ihůty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy), je povinen takto

neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vrácení poskytnuté slevy

za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištění zanikne z jiných důvodů

před dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění,; změny vlastníka a výpovědi

pojistitelem.

Pojistné bude placeno na

Peněžní ústav:

Číslo účtu:
Kód banky:

Konstantní symbol: 3bb8

Variabilní symbol: 2732326959

Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Strana 14 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka + www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 15 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

Smluvní ujednání:
Obecná část
Všechna smluvní ujednání uvedené v této pojistné smlouvě mají přednost před ustanoveními uvedenými
v příslušných pojistných podmínkách.

Vyloučení krytí infekčních onemocnění
1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných
podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, nároky,
náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo vyplývají z
infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění,
nebo ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané ) infekčních onemocnění nebo látky,
činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které jsou této
příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se souběžně nebo v
jakémkoliv pořadí s touto příčinou.
2. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku,
tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a /nebo ve ztrátě majetku v důsledku působení pojistného
nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o následnou škodu způsobenou pojištěnému v
souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci – pojištěném majetku.
3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, považují
také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování:
3.1. Infekčního onemocnění, nebo
3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním
onemocněním.
4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy
platnými na území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost
pojištění.
5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Věci movité na volném prostranství
V souladu s VPP UCZ/Maj-P/20, části (A), čl. 11, odst. 4 a odchylně od VPP UCZ/Maj-P/20, části (A), čl.
21, odst. 6, písm. c) se pojištění vztahuje i na věci umístěné na volném prostranství, a to za podmínky, že

se jedná o věci takového charakteru, že je jejich umístění na volném prostranství nezbytné nebo obvyklé.

Budovy v rekonstrukci
Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku
pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž
je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací,
pokud k těmto nemovitostem přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové
nemovitosti umístěných, a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně

L UNIGA

Smluvní ujednání:

Obecná část

Všechna smluvní ujednání uvedené v této pojistné smlouvě mají přednost před ustanoveními uvedenými

v příslušných pojistných podmínkách.

Vyloučení krytí infekčních onemocnění

1. Smluvní strany se dohodly, že pojištění se kromě výluk uvedených ve Všeobecných pojistných

podmínkách, doložkách nebo ujednáních pojistné smlouvy nevztahuje ani na žádné ztráty, škody, nároky,

náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, které jsou přímo či nepřímo způsobené nebo vyplývají z

infekčních onemocnění nebo jakékoliv látky, činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění,

nebo ze strachu z nebo hrozby (ať už skutečné nebo tak vnímané ) infekčních onemocnění nebo látky,

činidla nebo přísady způsobující takové infekční onemocnění (dále jen "příčina") nebo které jsou této

příčině připisované, jakýmkoliv způsobem s touto příčinou spojené nebo vyskytující se souběžně nebo v

jakémkoliv pořadí s touto příčinou.

2. Tato výluka se však neuplatní v případě, kdy škoda spočívá ve fyzickém poškození pojištěného majetku,

tj. jeho zničení, poškození nebo ztrátu a /nebo ve ztrátě majetku v důsledku působení pojistného

nebezpečí sjednaného v pojistné smlouvě nebo jde o následnou škodu způsobenou pojištěnému v

souvislosti s přerušením provozu z důvodu vzniku škody na věci — pojištěném majetku.

3. Pro účely této doložky se za ztráty, škody, nároky, náklady, výdaje nebo jiné částky či hodnoty, považují

také jakékoli náklady na vyčištění, detoxikaci, odstranění, sledování nebo testování:

3.1. Infekčního onemocnění, nebo

3.2. jakéhokoliv majetku pojištěného podle této pojistné smlouvy, ovlivněného takovým infekčním

onemocněním.

4. Definice infekčního onemocnění je stanovena příslušnými obecně závaznými právními předpisy

platnými na území České republiky nebo na území země, pro kterou byla sjednána územní platnost

pojištění.

5. Všechny ostatní podmínky a výluky pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

Věcí movité na volném prostranství

V souladu s VPP UCzZ/Maj-P/20, části (A), čl. 11, odst. 4 a odchylně od VPP UCzZ/Maj-P/20, části (A), čl.
21, odst. 6, písm. c) se pojištění vztahuje i na věci umístěné na volném prostranství, a to za podmínky, že

se jedná o věci takového charakteru, že je jejich umístění na volném prostranství nezbytné nebo obvyklé.

Budovy v rekonstrukci

Pojištění budov, hal a staveb (dále jen nemovitosti) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku

pojištěných nebezpečí na nemovitostech, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž

je třeba stavební povolení. Pojištění se vztahuje také na nemovitosti ve výstavbě anebo před kolaudací,

pokud k těmto nemovitostem přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové

nemovitosti umístěných, a to za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně

Strana 15 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 16 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

montážní činnosti. Ujednání uvedené ve VPP UCZ/Maj-p/20, částí (B), čl. 20, odst. 14 se tímto smluvním
ujednáním neruší.

Ujednání o podpojištění
Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištění v případě, že v době vzniku pojistné události je pojistná
částka uvedená v pojistné smlouvě nižší než pojistná hodnota pojišťovaného majetku o méně než 10 %.
Toto ujednání je nezávislé na ostatních ujednáních této pojistné smlouvy.

Cizí věci v leasingu
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které zadavatel užívá na základě leasingových, nájemních či jiných
smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné
smlouvy. Obdobně se ujednává, že pojištěné nedokončené investice, které v průběhu pojistného období
přejdou do majetku pojištěného, jsou automaticky pojištěny.

Pojištění souborů – jedna spoluúčast
V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to
nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů
pojištění, jichž se pojistná událost týká.

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost Němec & partners, a.s., IČ: 25539256, Modřínová 600/1, 674 01
Třebíč, vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn
přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí (hlášení pojistných událostí, komunikace při řešení
pojistných událostí):
- prostřednictví Vašeho zplnomocněného makléře nebo obchodního poradce
- písemně na adrese UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
- elektronickou cestou na https://skody.uniqa.cz/
Při každém jednání, prosíme, uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 18 listů a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven
v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto
dodatku k pojistné smlouvě, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy
smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřít.
Každá ze smluvních stran obdrží originál dodatku pojistné smlouvy v elektronické podobě.

Veškeré další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků,
a to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran,
resp. osob oprávněných za smluvní stranu smlouvu uzavřít.

L UNIGA

montážní činnosti. Ujednání uvedené ve VPP UCz/Maj-p/20, částí (B), čl. 20, odst. 14 se tímto smluvním

ujednáním neruší.

Ujednání o podpojištění

Ujednává se, že pojistitel neuplatní podpojištění v případě, že v době vzniku pojistné události je pojistná

částka uvedená v pojistné smlouvě nižší než pojistná hodnota pojišťovaného majetku o méně než 10 %.

Toto ujednání je nezávislé na ostatních ujednáních této pojistné smlouvy.

Cizí věci v leasingu

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které zadavatel užívá na základě leasingových, nájemních či jiných

smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné

smlouvy. Obdobně se ujednává, že pojištěné nedokončené investice, které v průběhu pojistného období

přejdou do majetku pojištěného, jsou automaticky pojištěny.

Pojištění souborů — jedna spoluúčast

V případě pojistné události na pojištěných souborech odečte pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to

nejvyšší sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů

pojištění, jichž se pojistná událost týká.

Makléřská doložka

Pojištěný pověřil makléřskou společnost Němec a partners, a.s., IČ: 25539256, Modřínová 600/1, 674 01

Třebíč, vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této

smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn

přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí (hlášení pojistných událostí, komunikace při řešení

pojistných událostí):

- prostřednictví Vašeho zplnomocněného makléře nebo obchodního poradce

- písemně na adrese UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6

- elektronickou cestou na https://skody.uniga.cz/

Při každém jednání, prosíme, uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 18 listů a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven

v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto

dodatku k pojistné smlouvě, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy

smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřít.

Každá ze smluvních stran obdrží originál dodatku pojistné smlouvy v elektronické podobě.

Veškeré další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků,

ato v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran,

resp. osob oprávněných za smluvní stranu smlouvu uzavřít.

Strana 16 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 17 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

odatek č. 002

UNIQA lin www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

V Praze, dne el. podpisu

Pojištění korporátního majetku a technických rizik
za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.
Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2732326959, resp. dodatek k této pojistné smlouvě (dále
jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen „registr smluv“).

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne.

L UNIGA

V Praze, dne el. podpisu

Pojištění korporátního majetku a technických rizik

za UNIGA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,

jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o

zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech

souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na

uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny

a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i

všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v

souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,

a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,

resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, ato poskytnutím stejnopisu listiny označené

jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel

příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely $ 128

zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen

„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2732326959, resp. dodatek k této pojistné smlouvě (dále

jen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv (dále jen „registr smluv“).

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti

UNIGA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIGA“) za škodu, která UNIGA v důsledku tohoto nepravdivého

prohlášení vznikne.

Strana 17 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

odatek č. 002

UNIGEA lin www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012



Strana 18 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIQA linka www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

V Moravských Budějovicích, dne dle el. podpisu

.......
Mgr. Martin Ferdan

starosta
za Město Moravské Budějovice

(pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

Zprostředkovatel: Němec & partners, a.s. (ZČ: 76083536)
Kontakt na získatele:
Zpracoval:

L UNIGA

V Moravských Budějovicích, dne dle el. podpisu

Mgr. Martin Ferdan

starosta

za Město Moravské Budějovice

(pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

Zprostředkovatel: Němec 8 partners, a.s. (ZČ: 76083536)

Kontakt na získatele:
Zpracoval:

Strana 18 (celkem 18)
Pojistná smlouva č. 2732326959,

dodatek č. 002

UNIGEA linka www.uniga.cz

UNIGOA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012


